

Kjærgaard Ejendomsservice ApS

Vordingborgvej 158 D, 4681 Herfølge

(CVR-nr. 28 50 82 04)

Årsrapport for 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 4/5 2016



Erik Shano Kjærgaard Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Ledelsesberetning	
Beretning	6
Årsregnskab for 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet Kjærgaard Ejendomsservice ApS
Vordingborgvej 158 D
4681 Herfølge

CVR-nr.: 28 50 82 04
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2015

Direktion Erik Shano Kjærgaard Pedersen

Revisor BGR statsautoriseret revisionsanpartsselskab
Korskildeeng 4, 1. th., 2670 Greve
www.bgr-revision.dk

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er rengøring og ejendomsservice.

Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på kr. 82.443. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. januar - 31. december 2015 og balancen pr. 31. december 2015.

Årets resultat vurderes af ledelsen som tilfredsstillende.

Der er fortsat kapitaltab i selskabet, men det forventes at egenkapitalen reableres indenfor en årrække via egen drift.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste	2.412.750	961.644
2 Personaleomkostninger	-2.076.377	-979.181
Af- og nedskrivninger	-149.566	-102.571
Andre driftsomkostninger	-13.908	-1.667
Driftsresultat	172.899	-121.775
Andre finansielle omkostninger	-47.268	-51.216
Resultat før skat	125.631	-172.991
3 Skat af årets resultat	-43.188	28.946
ÅRETS RESULTAT	82.443	-144.045
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	82.443	-144.045
Anvendelse i alt	82.443	-144.045

Balance pr. 31. december

AKTIVER

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 kr.
Goodwill	100.000	125.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	100.000	125.000
Indretning af lejede lokaler	60.435	86.269
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	118.113	140.490
Materielle anlægsaktiver i alt	178.548	226.759
ANLÆGSAKTIVER I ALT	278.548	351.759
Råvarer og hjælpematerialer	15.000	15.000
Varebeholdninger i alt	15.000	15.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	783.793	419.501
Igangværende arbejder for fremmed regning	66.954	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	158.366	138.765
Udskudt skatteaktiv	17.696	23.635
Periodeafgrænsningsposter	61.335	21.936
Tilgodehavender i alt	1.088.144	603.837
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	1.103.144	618.837
AKTIVER I ALT	1.381.692	970.596

Balance pr. 31. december**PASSIVER**

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 kr.
Selskabskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-100.579	-183.022
4 EGENKAPITAL I ALT	24.421	-58.022
Kreditinstitutter m.v.	424.800	469.836
Leverandører af varer og tjenesteydelser	377.461	111.867
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	103.571
Anden gæld	555.010	343.344
Kortfristet gæld i alt	1.357.271	1.028.618
GÆLD I ALT	1.357.271	1.028.618
PASSIVER I ALT	1.381.692	970.596
5 Eventualposter, pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter

<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
1 Særlige oplysninger til årsregnskabet		
I balancen er indregnet tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder med kr. 158.366.		
Der er usikkerhed omkring værdiansættelsen af tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed, kr. 158.366, da dennes betalingsevne afhænger af afkast fra kapitalinteresser.		
Ledelsen i Kjærgaard Ejendomsservice ApS forventer via positiv indtjening i de kommende år, at kunne genskabe den fulde selskabskapital og herefter at kunne generere et afkast til tilknyttet virksomhed.		
På denne baggrund indregnes tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder til kurs 100, og regnskabet aflægges under forudsætning af fortsat drift.		
2 Personaleomkostninger		
Det samlede beløb til lønninger og gager mv. fordeler sig således:		
Gager og lønninger	1.856.783	820.132
Pensioner	73.274	72.610
Andre udgifter til social sikring	146.320	86.439
	<u>2.076.377</u>	<u>979.181</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>8,2</u>	<u>4,0</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	37.249	0
Årets regulering af udskudt skat	5.939	-28.946
	<u>43.188</u>	<u>-28.946</u>

Noter

<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
4 Egenkapital		
Selskabskapital		
Selskabskapital	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Overført resultat		
Overført resultat primo	-183.022	-38.977
Årets resultat	82.443	-144.045
	<u>-100.579</u>	<u>-183.022</u>
Egenkapital ultimo	<u>24.421</u>	<u>-58.022</u>

5 Eventualposter, pantsætninger og sikkerhedsstillelser**Leasingforpligtelser**

Selskabet har indgået leje- og leasingaftaler for følgende beløb:

Leasingaftaler uopsigeligt i 4 år, forpligtelse	<u>211.519</u>
---	----------------

Huslejeforpligtelse

Selskabet har indgået lejekontrakt med en lejeforpligtelse	<u>12.000</u>
--	---------------

Sambeskatning

Kjærgaard Ejendomsservice ApS hæfter solidarisk for den samlede skat af sambeskatningsindkomst samt indeholdt udbytteskat og renter for alle de selskaber, der er omfattet af sambeskatningen, indtil de er betalt til SKAT. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for Kjærgaard Holding, Herfølge ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen.

Noter

<u>Note</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>kr.</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter er der afgivet følgende sikkerheder:		
Fordringspant	<u>300.000</u>	
Fordringspantet omfatter følgende aktiver:		
Tilgodehavender fra salgs- og tjenesteydelser	<u>783.793</u>	